6.SKITOURENRENNEN auf MERAN 2000 -- 6a GARA DI SCI ALPINISMO A MERANO 2000
SKITOURERENRENNEN -- SCI ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione
Italiana -
Cronometristi

POS NUM
PETT

1 300
2 303
3 345
4 301
5 354
6 302
7 328
8 346
9 308
10 336
11 306
12 342
13 323
14 337
15 305
16 317
17 358
18 351
19 343
20 350
21 332
22 330
23 320
24 310
25 348
26 355
27 357
28 341
29 313
30 356
31 362
32 319
33 250
34 331
35 315
36 352
37 252
38 344
39 347
40 307
41 363
42 314
43 361
44 316
45 340
46 339
47 335
48 311
49 338
50 324
51 333
52 327
53 253
54 312
55 360
56 359
57 255
58 353
59 309
60 251
61 334

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZEMMER Urban
STEINACHER Dario

SCHWIENBACHER Reinhard

INNERHOFER Paul
DECLARA Matthias
THALER Benjamin
ZULIAN Ivo
BREITENBERGER Walter
PRANTL Markus
OSELE Roland

HEISS Karl
PLATZGUMMER Walter
THALER Winfried
ELSLER Martin
GROSS Ulrich
NEUMAIER Walter
HOFER Hartmann
UNTERWEGER Markus
PLATGUMMER Alois
MURR Florian
HOELLER Karl
STEINHAUSER Peter
PFATTNER Kurt
PERIN Pietro

WEGER Ulrich
LAMPACHER Klaus
KIENZL Peter

ALBER Martin
GUFLER Andreas
MITTERHOFER Richard
MARGESIN Michael
MITTERHOFER Stefan
GROSS Annemarie
WINKLER Andreas
NISCHLER Andreas
KROESS Franz
CALLIARI Orietta
WEITHALER Egon
HEISS Albert
CODERMAZZI Carlo
RIEPER Egon
SCHNITZER Klaus
GUMMERER Walter
SCHOEPF Rudi
INNERHOFER Christian
LARCH Martin
WALLNOEFER Egon
CAILE Renato

LUN Christoph
HOLZNER Walter
ZANELLA Paolo
WEITHALER Konrad
LUNGER Tamara
CAMPANARO Flavio
UNTERTHURNER Stefan
PETERLUNGER Christian
GAMPER Andrea
NUSSBAUMER Karl
PAULINI Giuseppe
INNERHOFER Andrea
MOSER Georg
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PUNTI  ANNO

1970
1974
1972
1974
1984
1984
1980
1967
1974
1970
1966
1962
1991
1966
1972
1963
1972
1979
1964
1980
1963
1953
1973
1969
1990
1966
1975
1967
1983
1966
1975
1975
1969
1967
1981
1968
1969
1966
1978
1968
1959
1986
1953
1958
1981
1966
1974
1968
1981
1954
1949
1955
1986
1963
1978
1968
1968
1967
1969
1972
1979

COM

TN

TN
TN

TN

TN

COD. SOCIETA'

SPORT AMPLATZ
TNH9 BOGN DA NIA
SV ULTEN
MOUNTAIN SKY TAUFERS
BADIA SPORT
TND1 BRENTA TEAM
TNH9 BOGN DA NIA
SV ULTEN
TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM
DYNAFIT ITALIEN
TELMEKOM TEAM
SARNTAL
SC BELA LADINIA
TELMEKOM TEAM
ARSV VINSCHGAU

SARNTAL

SV PRAD

SARNTAL

MOUNTAIN SKY TAUFERS
MOUNTAIN SKY TAUFERS
ASV MARTELL

SCI CAl SCHIO
SARNTAL

OETZI BIKE

TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM

DORF TIROL

FULL SPORT

EDELROT LANA
TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM
MOUNTAIN SKY TAUFERS

SARNTAL

TND1 BRENTA TEAM
AS KORTSCH RAIKA
SARNTAL
MONTANAIA RACING
EDELROT LANA
DORF TIROL
SC EGGEN
RENNNERCLUB VINSCHGAU
MEDIA RUNNERS
GEHOERLOSE
RENNNERCLUB VINSCHGAU
SCI CAI SCHIO
SV MOELTEN/RAIKA
SARNTAL

TND1 BRENTA TEAM
BRD VILLNOESS
SC BELA LADINIA
SC RECOARO
TELMEKOM TEAM
ATLETICA GARDEINA
SC SCHNALS
SARNTAL
SCI CAI SCHIO
MOUNTAIN SKY TAUFERS
SV MOELTEN/RAIKA

TEMPO DISTACCO

FINALE

31'40.5
32'47.0
32'51.5
32'58.6
33'05.3
33'19.5
34'22.5
34'49.2
35'06.6
35'26.7
35'45.2
35'57.6
36'16.5
36'19.7
37'10.5
37'41.1
38'04.2
38'09.1
38'13.6
38'45.7
38'52.0
39'00.4
39'21.0
39'24.3
39'28.9
39'32.8
39'56.6
40'21.2
40'43.9
40'57.4
40'59.4
41'02.5
41'17.2
41'22.4
41'39.8
42'10.9
42'13.3
42'18.5
43'27.5
43'30.6
43'32.7
43'46.3
43'55.2
44'08.2
44'09.3
44'58.0
45'15.6
45'23.1
45'25.2
45'57.2
46'04.8
46'05.6
46'12.0
46'21.8
46'51.9
46'57.4
48'00.7
48'04.8
48'43.3
49'24.2
49'51.9

0.0
1'06.5
1'11.0
1'18.1
1'24.8
1'39.0
2'42.0
3'08.7
326.1
3'46.2
4'04.7
4'17.1
4'36.0
4'39.2
5'30.0
6'00.6
623.7
6'28.6
6'33.1
7'05.2
7115
7'19.9
7'40.5
7'43.8
7'48.4
7'52.3
8'16.1
8'40.7
9'03.4
9'16.9
9'18.9
9'22.0
9'36.7
9'41.9
9'59.3

10'30.4
10'32.8
10'38.0
11'47.0
11'50.1
11'52.2
12'05.8
12'14.7
12'27.7
12'28.8
13175
13'35.1
13'42.6
13'44.7
14'16.7
1424.3
14'25.1
14315
14'41.3
15'11.4
15'16.9
16'20.2
16'24.3
17'02.8
17'43.7
18'11.4

PNT
TAB

F8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
62 322 THALER Josef
63 349 MESSNER Matheaus
64 254 VON SCHOENEBECK Michaela
65 326 CALZA' Matteo
ISCRITTI ... 70
NON PARTITI .. 5
304 HOFER Henry
318 HOELLRIGL Franz
321 STUEFER Erwin
325 AINHAUSER Walter
329 BERGMEISTER Franz
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1947
1986
1968
1971

1978
1969
1979
1983
1963

SARNTAL

SARNTAL

RENNNERCLUB VINSCHGAU
SAT ARCO

SARNTAL

ARSV VINSCHGAU
SARNTAL

SARNTAL

MOUNTAIN SKY TAUFERS

Result:www.cronomerano.it

TEMPO DISTACCO

FINALE

51'25.1
51'29.9
51'34.7
55'19.2

19'44.6
19'49.4
19'54.2
23'38.7

PNT
TAB

F8/2




